МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГБОУ «СОШ №3 С.П. ЭКАЖЕВО»
386154 с.п.Экажево ул.Осканова, 35

E-mail: Akschool777 @yandex.ru

                                                                                                ПРИКАЗ

23 сентября 2023 года                                                                  №285

«О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2023/2024 учебном году»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678, приказом Министерства

образования Российской Федерации

№ 40 от 22.09.2023 г. «О проведении школьного и муниципального этапов всерос-

сийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году на территории

Републики Ингушетии». на основании приказа Управления образования

Назрановского района № 40 от 23.09.2023

«О проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести школьный этап Всероссийской олимпиады

школьников в срок с 27.09.2023 г. по 30.10.2023 г. в 5-11 классах по

следующим предметам: английский язык, биология, математика,

русский язык, литература, физика, химия, обществознание, ОБЖ,

физическая культура, география, информатика, истории;

2. в 4 классе - по русскому языку и математике.

3. Провести олимпиаду по физике, математике, информатике, химии,

биологии на платформе «Сириус».

4.  Назначить ответственной за организацию и проведение школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников заместителя

директора по УВР Цечоева М.Х.

5. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников

согласно графику (Приложение 1).

6. Приказы и протоколы по итогам проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по каждому

общеобразовательному разместить на официальном сайте школы.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        Директор школы Джандарова А.А

График

Приложение 1

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году.

Дата проведения
олимпиады

Предмет

30.09.2023  Физика 7 -11 кл.

19.10.2023  Физическая культура 5-11 кл.
02.10.2023  Литература 5-11 кл.
17.10.2023  Технология 5-8 кл.

29.09.2023 Обществознание 6-11 кл.

13.10.2023  Химия 8-11кл.
11.10.2023 ОБЖ 8-11 кл.
03.10.2023 МХК 8-11 кл.
09.10.2023 Биология 5-11 кл.
27.09.2023 Русский язык 4-11
14.10.2023 География 5-11 кл.

18.10.2023 Математика 4-11 кл.

04.10.2023 История 7-11 кл

07.10.2023 Английский язык 5-11кл

20.10.2023 Информатика 6-11 кл.